
1 

 

Основна школа «Трећи крагујевачки батаљон» коју заступа мр Слободан Живановић, 

директор, ул. Јесењинова 17,  на основу члана 107. и члана 108. Закона о јавним 

набавкама («Службени гласник РС» бр.68/15,14/2015 и 68/2015), и Извештаја Комисије 

за јавну набавку/ бр.01-474, од  05.04.2016. године  доноси  

 

ОДЛУКУ 

о додели уговора 

 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ:  _ПАРТИЈА БР.1 ПЕЦИВО  
 

1. На предлог Комисије за јавну набавку,  уговор се додељује понуђачу: 

    СБЋР „БЕОГРАД, ул. Јована Петровића Ковача бр. 3,из Крагујевца, 

ПИБ:101044475 , М.број:     52561515, у свему према понуди број 01-467, од 04.04. 

2016. године 

 

2.  Основни елементи понуде:  

          СБЋР „БЕОГРАД“, ул. Јована Петровића Ковача  бр.3 из Крагујевца , ПИБ: 

101044475,  

          М.број. 52561515 

          Основни елементи понуде: 

          -цена: 765.400,00 динара + ПДВ: 76.540,00, Укупно: 841.940,00 динара; 

         -Услови плаћања: у року од 45 дана од дана испоруке предметних добара;;  

         -Рок  испоруке: 1 дан од дана пријема наруџбине. 

          -Период непроменљивости цене добара: 30 дана од дана почетка реализације 

уговора 

           - Место и начин испоруке: франко магацин наручиоца    

           -Рок важења понуде:  365 дана, од дана отварања понуде 

 

О  б  р  а  з  л  о  ж  е  њ  е 

 Позив за достављање понуда објављен је, дана 25.03.2016. године на Порталу јавних 

набавки,   (portal.ujn.gov.rs), интернет страници наручиоца (www.trecikb.edu.rs) . Рок 

за достављање понуда био је 04.04.2016.  године до 12.00 часова. Благовремено су 

приспеле понуде: 

         1.     СПР“ПЕРЕЦА ПЛУС“ КРАГУЈЕВАЦ 

2.     СБЋР“БЕОГРАД“  КРАГУЈЕВАЦ 

3.     СУР“БРЕСНИЦА“ КРАГУЈЕВАЦ 

 

Јавно отварање понуде у присуству овлашћених представника  понуђача извршено је 

04.04.2016. год. у 12.30 часова.  Поступак јавног отварања понуда спроведен је од 

стране Комисије за јавне набавке. На спроведени поступак није било примедби. 

 

Подаци из извештаја о стручној оцени понуде:  

  а) Подаци из плана набавке: број јавне набавке 1.1.5/2016 

     -  подаци о апропријацији у финансијском плану :  

         економска класификација 428821;                                                               

     -  процењена вредност: 774.930,00 динара (без урачунатог ПДВ-а);       

     -  врста поступка: поступак јавне набавке мале вредности; 

     - оквирни датум покретања поступка :  08.04. 2016. године; 

     - оквирни датум закључења уговора :  20.04. 2016. године 

     - оквирни датум извршења уговора :    април 2017. године; 



2 

 

     -  разлог и оправданост јавне набавке:  Набавка се спроводи ради обављања 

редовних активности школе; 

 -  начин утврђивања процењене вредности: утврђена је на основу анализе рачуна 

предходне 3 године, добијеним информацијама о тренутним ценама  и проценту 

пораста цена на тржишту (5,5% годишње);  

 

б)  Спроведен је  поступак јавне набавке мале вредности на основу члана 39. став 1.  

Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС» број 68/15,14/2015 и 68/2015);   

 

 Основни елементи понуда : 

1. СПР“ПЕРЕЦА ПЛУС“; ул. Мартина Багија 4.из Крагујевца, ПИБ :106857047, 

М.бр. 62324821;  

       Основни елементи понуде:  

           -цена : 775.565,40 динара + ПДВ: 77.556,54 динара Укупно: 853.121,94 динара; 

         -Услови плаћања: у року од 45 дана од дана испоруке предметних добара;  

         -Рок испоруке: 1 дан од дана пријема наруџбине  

           -Рок важења понуде: 30 дана од дана отварања понуде 

    2.  СБЋР“БЕОГРАД“ ул. Јована Петровића Ковача 3.из Крагујевца, ПИБ: 101044475,  

          М.број: 52561515; 

          Основни елементи понуде: 

          -цена: 765.400,00 динара + ПДВ: 76.540,00 динараУкупно: 841.940,00динара; 

         -Услови плаћања: у року од 45 дана од дана испоруке предметних добара;  

         -Рок  испоруке: 1 дан од пријема наруџбине     

           -Рок важења понуде: 30 дана од дана отварања понуде. 

      3. СУР“БРЕСНИЦА“, ул.Танкосићева бб.из Крагујевца, ПИБ: 101316216   

           М.број: 52552699; 

          Основни елементи понуде: 

          -цена: 855.800,00 динара + ПДВ: 85.580,00динараУкупно: 941.380,00 динара ; 

         -Услови плаћања: у року од 45 дана од дана испоруке предметних добара;  

         -Рок  испоруке: 1 дан од дана пријема наруџбине    

           -Рок важења понуде: 360 дана од дана отварања понуде 

 

      У поступку стручне оцене понуда Комисија за јавну набавку је констатовала: 

 

                                                                                I 

       1. СПР“ПЕРЕЦА ПЛУС“ 

           Понуда је неприхватљива јер понуђена цена прелази износ процењене вредности 

за Партију 1. јавне набавке (чл.3 тачка 1.став 33.Закона о јавним мабавкама). 

       2.  СБЋР“БЕОГРАД“ 

           Понуда је прихватљива. 

       3. СУР“БРЕСНИЦА“ 

           Понуда је неприхватљива, јер понуђена цена прелази износ процењене 

вредности за Партију 1. јавне набавке (чл.3 тачка 1.став 33.Закона о јавним мабавкама). 

.  

 

                                                                              II 

На основу критеријума  Најнижа понуђена цена Комисија је утврдила ранг понуђача: 

 

       1.  СБЋР“БЕОГРАД“ 

 



3 

 

На основу напред наведеног донета је одлука као у диспозитиву. 

 

ПРАВНА ПОУКА 

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од 

дана објављиања на Порталу јавних набавки, Републичкој комисији за заштиту права у 

поступцима јавних набавки.Захтев за заштиту права се подноси наручиоцу, а копија се 

стовремено доставља комисији. 

 

 

 

 

                                                 

ДИРЕКТОР ШКОЛЕ 

                                                                        м.п. 

                                                                                                                                     

_______________________ 

        

Бр: 01- 511/1 

Датум: 08.04.2016. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Основна школа «Трећи крагујевачки батаљон» коју заступа мр Слободан Живановић, 

директор, ул. Јесењинова 17,  на основу члана 107. и члана 108. Закона о јавним 

набавкама («Службени гласник РС» бр.68/15,14/2015 и 68/2015), и Извештаја Комисије 

за јавну набавку бр.01-474, од  05.04.2016. године  доноси  

 

ОДЛУКУ 

о додели уговора 

 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ:  _ПАРТИЈА БР.2 НАМИРНИЦЕ ШИРОКЕ ПОТРОШЊЕ 
 

1. На предлог Комисије за јавну набавку,  уговор се додељује понуђачу: 

    „LAZARUS“ D.O.O. , ул. Колубарска  бр. 2,из Крагујевца, ПИБ:106940286 , 

М.број: 20710039, у свему према понуди број 01-465, од 04.04. 2016. године 

 

2.  Основни елементи понуде:  

    „LAZARUS“ D.O.O. , ул. Колубарска  бр. 2,из Крагујевца, ПИБ:106940286 , М.број: 

20710039           

     Основни елементи понуде: 

          -цена: 388.434,80 динара + ПДВ: 60.369,14, Укупно: 448.803,94 динара; 

         -Услови плаћања: у року од 45 дана од дана испоруке предметних добара;;  

         -Рок  испоруке: 1 дан од дана пријема наруџбине. 

          -Период непроменљивости цене добара: 30 дана од дана почетка реализације 

уговора 

           - Место и начин испоруке: франко магацин наручиоца    

           -Рок важења понуде:  30 дана, од дана отварања понуде 

 

О  б  р  а  з  л  о  ж  е  њ  е 

 Позив за достављање понуда објављен је, дана 25.03.2016. године на Порталу јавних 

набавки,   (portal.ujn.gov.rs), интернет страници наручиоца (www.trecikb.edu.rs) . Рок 

за достављање понуда био је 04.04.2016.  године до 12.00 часова. Благовремено су 

приспеле понуде: 

         1.     „ПАЛАНКА ПРОМЕТ“ Д.О.О., Смедеревска  Паланка 

2.     „BOŽILOVIĆ - LUXOR“ d.o.o. Свилајнац 

3.     „LAZARUS“ D.O.O., Крагујевац 

 

Јавно отварање понуде у присуству овлашћених представника  понуђача извршено је 

04.04.2016. год. у 12.30 часова.  Поступак јавног отварања понуда спроведен је од 

стране Комисије за јавне набавке. На спроведени поступак није било примедби. 

 

Подаци из извештаја о стручној оцени понуде:  

  а) Подаци из плана набавке: број јавне набавке 1.1.5/2016; 

     -  подаци о апропријацији у финансијском плану :  

         економска класификација 428821;                                                               

     -  процењена вредност:  390.000,00 динара (без урачунатог ПДВ-а);       

     -  врста поступка: поступак јавне набавке мале вредности; 

     - оквирни датум покретања поступка :  08.04. 2016. године; 

     - оквирни датум закључења уговора :  20.04. 2016. године 

     - оквирни датум извршења уговора : април   2017. године; 

     -  разлог и оправданост јавне набавке:  Набавка се спроводи ради обављања 

редовних активности школе; 



5 

 

 -  начин утврђивања процењене вредности: утврђена је на основу анализе рачуна 

предходне 3 године, добијеним информацијама о тренутним ценама  и проценту 

пораста цена на тржишту (5,5% годишње);  

 

б)  Спроведен је  поступак јавне набавке мале вредности на основу члана 39. став 1.  

Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС» број 68/15);   

 

 Основни елементи понуда : 

 

1. „ПАЛАНКА ПРОМЕТ“ Д.О.О., Смедеревска  Паланка, Змај Јовина  бр.14 ПИБ 

:101560724, М.бр. 07395051;  

       Основни елементи понуде:  

           -цена : 664.461,00 динара + ПДВ: 108.677,7 динара Укупно: 773.138,7 динара; 

         -Услови плаћања: у року од 30 дана од дана испоруке предметних добара;  

         -Рок испоруке: 1 дан од дана пријема наруџбине  

           -Рок важења понуде: 31 дан од дана отварања понуде 

 

    2.  .     „BOŽILOVIĆ - LUXOR“ d.o.o. Свилајнац,  ул. Стевана Синђелића бр. 148, 

ПИБ: 104633130,  

          М.број: 20200804; 

          Основни елементи понуде: 

          -цена: 398.295,00 динара + ПДВ: 63.243,90 динараУкупно: 461.538,90 динара; 

         -Услови плаћања: у року од 15 дана од дана испоруке предметних добара;;  

         -Рок  испоруке: 1 дан од пријема наруџбине     

           -Рок важења понуде: 30 дана од дана отварања понуде. 

 

      3. „LAZARUS“ D.O.O., Крагујевац, Колубарска бр. 2, ПИБ: 106940286   

           М.број: 20710039; 

          Основни елементи понуде: 

          -цена: 388.434,80 динара + ПДВ: 60.369,14 динараУкупно: 448.803,94 динара ; 

         -Услови плаћања: у року од 45 дана од дана испоруке предметних добара;  

         -Рок  испоруке: 1 дан од дана пријема наруџбине    

           -Рок важења понуде: 30 дана од дана отварања понуде 

 

      У поступку стручне оцене понуда Комисија за јавну набавку је констатовала: 

 

                                                                                I 

       1. „ПАЛАНКА ПРОМЕТ“ Д.О.О. 

           Понуда је неприхватљива, јер понуђена цена прелази износ процењене 

вредности за Партију 1. јавне набавке (чл.3 тачка 1.став 33.Закона о јавним мабавкама). 

      2.  „BOŽILOVIĆ - LUXOR“ d.o.o. 

           Понуда је неприхватљива, јер понуђена цена прелази износ процењене 

вредности за Партију 1. јавне набавке (чл.3 тачка 1.став 33.Закона о јавним мабавкама). 

       3. „LAZARUS“ D.O.O. 

           Понуда је прихватљива,  

 

                                                                              II 

На основу критеријума  Најнижа понуђена цена Комисија је утврдила ранг понуђача: 

 

       1.  „LAZARUS“ D.O.O. 



6 

 

        

На основу напред наведеног донета је одлука као у диспозитиву. 

 

 

ПРАВНА ПОУКА 

 

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од 

дана објављиања на Порталу јавних набавки, Републичкој комисији за заштиту права у 

поступцима јавних набавки.Захтев за заштиту права се подноси наручиоцу, а копија се 

стовремено доставља комисији. 

 

 

 

 

                                                 

ДИРЕКТОР ШКОЛЕ 

                                                                       м.п. 

                                                                                                                                     

_______________________ 

        

Бр: 01-511/2 

Датум: 08.04.2016. године 

К р а г у ј е в а ц 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Основна школа «Трећи крагујевачки батаљон» коју заступа мр Слободан Живановић, 

директор, ул. Јесењинова 17,  на основу члана 107. и члана 108. Закона о јавним 

набавкама («Службени гласник РС» бр.68/15,14/2015 и 68/2015), и Извештаја Комисије 

за јавну набавку бр.01-474, од  05.04.2016. године  доноси  

 

ОДЛУКУ 

о додели уговора 

 

 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ:  _ПАРТИЈА БР.3  МЕСО , СУХОМЕСНАТИ  ПРОИЗВОДИ И 

РИБА 

 
 

1. На предлог Комисије за јавну набавку,  уговор се додељује понуђачу: 

    „LAZARUS“ D.O.O. , ул. Колубарска  бр. 2,из Крагујевца, ПИБ:106940286 , 

М.број: 20710039, у свему према понуди број 01-465, од 04.04. 2016. године 

 

 

2.  Основни елементи понуде:  

    „LAZARUS“ D.O.O. , ул. Колубарска  бр. 2,из Крагујевца, ПИБ:106940286 , М.број: 

20710039           

     Основни елементи понуде: 

          -цена: 217.500,00 динара + ПДВ: 25.330,00 динара Укупно: 242.830,00 динара; 

         -Услови плаћања: у року од 45 дана од дана испоруке предметних добара;;  

         -Рок  испоруке: 1 дан од дана пријема наруџбине. 

          -Период непроменљивости цене добара: 30 дана од дана почетка реализације 

уговора 

           - Место и начин испоруке: франко магацин наручиоца    

           -Рок важења понуде:  30 дана, од дана отварања понуде 

 

О  б  р  а  з  л  о  ж  е  њ  е 

 

 Позив за достављање понуда објављен је, дана 25.03.2016. године на Порталу јавних 

набавки,   (portal.ujn.gov.rs), интернет страници наручиоца (www.trecikb.edu.rs) . Рок 

за достављање понуда био је 04.04.2016.  године до 12.00 часова. Благовремено су 

приспеле понуде: 

         1.     „ПАЛАНКА ПРОМЕТ“ Д.О.О., Смедеревска  Паланка 

2.     „LAZARUS“ D.O.O., Крагујевац 

 

Јавно отварање понуде у присуству овлашћених представника  понуђача извршено је 

04.04.2016. год. у 12.30 часова.  Поступак јавног отварања понуда спроведен је од 

стране Комисије за јавне набавке. На спроведени поступак није било примедби. 

 

Подаци из извештаја о стручној оцени понуде:  

  а) Подаци из плана набавке: број јавне набавке 1.1.5/2016; 

     -  подаци о апропријацији у финансијском плану :  

         економска класификација 428821;                                                               

     -  процењена вредност: 290.000,00 динара (без урачунатог ПДВ-а);       

     -  врста поступка: поступак јавне набавке мале вредности; 

     - оквирни датум покретања поступка :  08.04. 2016. године; 



8 

 

     - оквирни датум закључења уговора :  20.04. 2016. године 

     - оквирни датум извршења уговора :   април  2017. године; 

     -  разлог и оправданост јавне набавке:  Набавка се спроводи ради обављања 

редовних активности школе; 

 -  начин утврђивања процењене вредности: утврђена је на основу анализе рачуна 

предходне 3 године, добијеним информацијама о тренутним ценама  и проценту 

пораста цена на тржишту (5,5% годишње);  

 

б)  Спроведен је  поступак јавне набавке мале вредности на основу члана 39. став 1.  

Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС» број 68/15,14/2015 и 68/2015);   

 

 Основни елементи понуда : 

1. „ПАЛАНКА ПРОМЕТ“ Д.О.О., Смедеревска  Паланка, Змај Јовина  бр.14 ПИБ 

:101560724, М.бр. 07395051;  

       Основни елементи понуде:  

           -цена : 289.200,00 динара + ПДВ: 44.520,00 динара Укупно: 333.720,00 динара; 

         -Услови плаћања: у року од 30 дана од дана испоруке предметних добара;  

         -Рок испоруке: 1 дан од дана пријема наруџбине  

           -Рок важења понуде: 31 дан од дана отварања понуде 

     

   2. „LAZARUS“ D.O.O., Крагујевац, Колубарска бр. 2, ПИБ: 106940286   

           М.број: 20710039; 

     Основни елементи понуде: 

          -цена: 217.500,00 динара + ПДВ: 25.330,00 динара Укупно: 242.830,00 динара; 

         -Услови плаћања: у року од 45 дана од дана испоруке предметних добара;;  

         -Рок  испоруке: 1 дан од дана пријема наруџбине. 

          -Период непроменљивости цене добара: 30 дана од дана почетка реализације 

уговора 

           -Рок важења понуде:  30 дана, од дана отварања понуде 

 

      У поступку стручне оцене понуда Комисија за јавну набавку је констатовала: 

 

                                                                                I 

       1. „ПАЛАНКА ПРОМЕТ“ Д.О.О. 

           Понуда је прихватљива. 

       2. „LAZARUS“ D.O.O. 

           Понуда је прихватљива.  

 

                                                                              II 

На основу критеријума  Најнижа понуђена цена Комисија је утврдила ранг понуђача: 

 

       1.  „LAZARUS“ D.O.O. 

       2.  „ПАЛАНКА ПРОМЕТ“ Д.О.О. 

 

 

На основу напред наведеног донета је одлука као у диспозитиву. 

 

ПРАВНА ПОУКА 

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од 

дана објављиања на Порталу јавних набавки, Републичкој комисији за заштиту права у 



9 

 

поступцима јавних набавки.Захтев за заштиту права се подноси наручиоцу, а копија се 

стовремено доставља комисији. 

 

 

 

 

 

                    ДИРЕКТОР ШКОЛЕ 

                                                                       м.п. 

                                                                                              ____________________________                                                   

        

 

Бр: 01-511/3 

Датум: 08.04.2016. године 

К р а г у ј е в а ц 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Основна школа «Трећи крагујевачки батаљон» коју заступа мр Слободан Живановић, 

директор, ул. Јесењинова 17,  на основу члана 107. и члана 108. Закона о јавним 

набавкама («Службени гласник РС» бр.68/15,14/2015 и 68/2015), и Извештаја Комисије 

за јавну набавку бр.01-474, од  05.04.2016. године  доноси  

 

ОДЛУКУ 

о додели уговора 

 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ:  _ПАРТИЈА БР.4  МЛЕКО И МЛЕЧНИ ПРОИЗВОДИ 
 

1. На предлог Комисије за јавну набавку,  уговор се додељује понуђачу: 

    „LAZARUS“ D.O.O. , ул. Колубарска  бр. 2,из Крагујевца, ПИБ:106940286 , 

М.број: 20710039, у свему према понуди број 01-465, од 04.04. 2016. године 

 

2.  Основни елементи понуде:  

    „LAZARUS“ D.O.O. , ул. Колубарска  бр. 2,из Крагујевца, ПИБ:106940286 , М.број: 

20710039           

     Основни елементи понуде: 

          -цена: 13.833,00 динара + ПДВ: 2.361,00 динара Укупно: 16.194,00 динара; 

         -Услови плаћања: у року од 45 дана од дана испоруке предметних добара;;  

         -Рок  испоруке: 1 дан од дана пријема наруџбине. 

          -Период непроменљивости цене добара: 30 дана од дана почетка реализације 

уговора 

           - Место и начин испоруке: франко магацин наручиоца    

           -Рок важења понуде:  30 дана, од дана отварања понуде 

 

О  б  р  а  з  л  о  ж  е  њ  е 

 Позив за достављање понуда објављен је, дана 25.03.2016. године на Порталу јавних 

набавки,   (portal.ujn.gov.rs), интернет страници наручиоца (www.trecikb.edu.rs) . Рок 

за достављање понуда био је 04.04.2016.  године до 12.00 часова. Благовремено су 

приспеле понуде: 

1. „ПАЛАНКА ПРОМЕТ“ Д.О.О., Смедеревска  Паланка 

2. „GRANICE“ D.O.O., МЛАДЕНОВАЦ 

3. „BOŽILOVIĆ – LUXOR“, Свилајнац 

4.     „LAZARUS“ D.O.O., Крагујевац 

 

Јавно отварање понуде у присуству овлашћених представника  понуђача извршено је 

04.04.2016. год. у 12.30 часова.  Поступак јавног отварања понуда спроведен је од 

стране Комисије за јавне набавке. На спроведени поступак није било примедби. 

 

Подаци из извештаја о стручној оцени понуде:  

  а) Подаци из плана набавке: број јавне набавке 1.1.5/2016, 

     -  подаци о апропријацији у финансијском плану :  

         економска класификација 428821;                                                               

     -  процењена вредност 23.000,00 динара (без урачунатог ПДВ-а);       

     -  врста поступка: поступак јавне набавке мале вредности; 

     - оквирни датум покретања поступка :  08.04. 2016. године; 

     - оквирни датум закључења уговора :  20.04. 2016. године 

     - оквирни датум извршења уговора :    април 2017. године; 



11 

 

     -  разлог и оправданост јавне набавке:  Набавка се спроводи ради обављања 

редовних активности школе; 

 -  начин утврђивања процењене вредности: утврђена је на основу анализе рачуна 

предходне 3 године, добијеним информацијама о тренутним ценама  и проценту 

пораста цена на тржишту (5,5% годишње);  

 

б)  Спроведен је  поступак јавне набавке мале вредности на основу члана 39. став 1.  

Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС» број 68/15,14/205 и 68/2015);   

 

 

 Основни елементи понуда : 

2. „ПАЛАНКА ПРОМЕТ“ Д.О.О., Смедеревска  Паланка, Змај Јовина  бр.14 ПИБ 

:101560724, М.бр. 07395051;  

       Основни елементи понуде:  

           -цена : 22.950,00 динара + ПДВ: 4.005,00 динара Укупно: 26.955,00 динара; 

         -Услови плаћања: у року од 30 дана од дана испоруке предметних добара;  

         -Рок испоруке: 1 дан од дана пријема наруџбине  

           -Рок важења понуде: 31 дан од дана отварања понуде 

           - рок непроменљивости цена добара: 30 дана од дана почетка реализације 

уговора 

     

   2. „GRANICE“ D.O.O., Младеновац, Николе Пашића бр. 246, ПИБ: 101479361, 

М.број: 07446802; 

     Основни елементи понуде: 

          -цена: 16.743,60 динара + ПДВ: 2.869,92 динара Укупно: 19.613,52 динара; 

         -Услови плаћања: у року од 45 дана од дана испоруке предметних добара;;  

         -Рок  испоруке: 1 дан од дана пријема наруџбине. 

          -Период непроменљивости цене добара: 30 дана од дана почетка реализације 

уговора 

           -Рок важења понуде:  60 дана, од дана отварања понуде 

 

3.    „BOŽILOVIĆ – LUXOR“, Свилајнац, Стевана Синшелића бр. 148,  ПИБ: 

104633130, М.број: 20200804; 

     Основни елементи понуде: 

          -цена: 20.349,00 динара + ПДВ: 3.610,80 динара Укупно: 23.959,80 динара; 

         -Услови плаћања: у року од 15 дана од дана испоруке предметних добара;;  

         -Рок  испоруке: 1 дан од дана пријема наруџбине. 

          -Период непроменљивости цене добара: 30 дана од дана почетка реализације 

уговора 

           -Рок важења понуде:  30 дана, од дана отварања понуде 

 

4.„LAZARUS“ D.O.O., Крагујевац, Колубарска бр. 2,  ПИБ: 106940286, М.број: 

20710039; 

     Основни елементи понуде: 

          -цена: 13.833,00 динара + ПДВ: 2.361,00 динара Укупно: 16.194,00 динара; 

         -Услови плаћања: у року од 30 дана од дана испоруке предметних добара;;  

         -Рок  испоруке: 1 дан од дана пријема наруџбине. 

          -Период непроменљивости цене добара: 30 дана од дана почетка реализације 

уговора 

           -Рок важења понуде:  30 дана, од дана отварања понуде 



12 

 

У поступку стручне оцене понуда Комисија за јавну набавку је констатовала: 

 

                                                                                I 

1. „ПАЛАНКА ПРОМЕТ“ Д.О.О., Смедеревска  Паланка 

Понуда је прихватљива. 

2. „GRANICE“ D.O.O., МЛАДЕНОВАЦ 

Понуда је прихватљива. 

3. „BOŽILOVIĆ – LUXOR“, Свилајнац 

Понуда је прихватљива. 

4. „LAZARUS“ D.O.O., Крагујевац 

Понуда је прихватљива. 

            

                                                                              II 

На основу критеријума  Најнижа понуђена цена Комисија је утврдила ранг понуђача: 

 

1. „LAZARUS“ D.O.O. 

2. „GRANICE“ D.O.O 

3. „BOŽILOVIĆ – LUXOR“, 

4. „ПАЛАНКА ПРОМЕТ“ Д.О.О. 

 

 

На основу напред наведеног донета је одлука као у диспозитиву. 

 

 

ПРАВНА ПОУКА 

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од 

дана објављиања на Порталу јавних набавки, Републичкој комисији за заштиту права у 

поступцима јавних набавки.Захтев за заштиту права се подноси наручиоцу, а копија се 

стовремено доставља комисији. 

 

 

 

 

 

 

                                                  

                                                                                                      ДИРЕКТОР ШКОЛЕ 

                                                                       м.п. 

                                                                                                                                     

_______________________ 

        

Бр: 01-511/4 

Датум: 08.04.2016. године 

К р а г у ј е в а ц 
 

 

 

 

 



13 

 

Основна школа «Трећи крагујевачки батаљон» коју заступа мр Слободан Живановић, 

директор, ул. Јесењинова 17,  на основу члана 107. и члана 108. Закона о јавним 

набавкама («Службени гласник РС» бр.68/15,14/2015 и 68/2015), и Извештаја Комисије 

за јавну набавку бр.01-474, од  05.04.2016. године  доноси  

 

 

ОДЛУКУ 

о додели уговора 

 

 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ:  _ПАРТИЈА БР.5  СВЕЖЕ ВОЋЕ И ПОВРЋЕ 
 

1. На предлог Комисије за јавну набавку,  уговор се додељује понуђачу: 

    „LAZARUS“ D.O.O. , ул. Колубарска  бр. 2,из Крагујевца, ПИБ:106940286 , 

М.број: 20710039, у свему према понуди број 01-465, од 04.04. 2016. године 

 

2.  Основни елементи понуде:  

    „LAZARUS“ D.O.O. , ул. Колубарска  бр. 2,из Крагујевца, ПИБ:106940286 , М.број: 

20710039           

     Основни елементи понуде: 

          -цена: 72.306,00 динара + ПДВ: 7.230,60 динара Укупно: 79.536,60 динара; 

         -Услови плаћања: у року од 45 дана од дана испоруке предметних добара;;  

         -Рок  испоруке: 1 дан од дана пријема наруџбине. 

          -Период непроменљивости цене добара: 30 дана од дана почетка реализације 

уговора 

           - Место и начин испоруке: франко магацин наручиоца    

           -Рок важења понуде:  30 дана, од дана отварања понуде 

 

О  б  р  а  з  л  о  ж  е  њ  е 

 

 Позив за достављање понуда објављен је, дана 25.03.2016. године на Порталу јавних 

набавки,   (portal.ujn.gov.rs), интернет страници наручиоца (www.trecikb.edu.rs) . Рок 

за достављање понуда био је 04.04.2016.  године до 12.00 часова. Благовремено су 

приспеле понуде: 

4. „ПАЛАНКА ПРОМЕТ“ Д.О.О., Смедеревска  Паланка 

2.     „LAZARUS“ D.O.O., Крагујевац 

 

Јавно отварање понуде у присуству овлашћених представника  понуђача извршено је 

04.04.2016. год. у 12.30 часова.  Поступак јавног отварања понуда спроведен је од 

стране Комисије за јавне набавке. На спроведени поступак није било примедби. 

 

Подаци из извештаја о стручној оцени понуде:  

  а) Подаци из плана набавке: број јавне набавке 1.1.5/2016; 

     -  подаци о апропријацији у финансијском плану :  

         економска класификација 428821;                                                               

     -  процењена вредност:  73.000,00 динара (без урачунатог ПДВ-а);       

     -  врста поступка: поступак јавне набавке мале вредности; 

     - оквирни датум покретања поступка :  08.04. 2016. године; 

     - оквирни датум закључења уговора :  20.04. 2016. године 

     - оквирни датум извршења уговора :   април  2017. године; 



14 

 

     -  разлог и оправданост јавне набавке:  Набавка се спроводи ради обављања 

редовних активности школе; 

 -  начин утврђивања процењене вредности: утврђена је на основу анализе рачуна 

предходне 3 године, добијеним информацијама о тренутним ценама  и проценту 

пораста цена на тржишту (5,5% годишње);  

 

б)  Спроведен је  поступак јавне набавке мале вредности на основу члана 39. став 1.  

Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС» број 68/15,14/2015 и 68/2015);   

Основни елементи понуда : 

3. „ПАЛАНКА ПРОМЕТ“ Д.О.О., Смедеревска  Паланка, Змај Јовина  бр.14 ПИБ 

:101560724, М.бр. 07395051;  

       Основни елементи понуде:  

           -цена : 89.937,00 динара + ПДВ: 8.993,7динара Укупно: 98.930,7 динара; 

         -Услови плаћања: у року од 30 дана од дана испоруке предметних добара;  

         -Рок испоруке: 1 дан од дана пријема наруџбине  

           -Рок важења понуде: 31 дан од дана отварања понуде 

           - рок непроменљивости цена добара: 30 дана од дана почетка реализације 

уговора 

     

4. „LAZARUS“ D.O.O., Крагујевац, Колубарска бр. 2,  ПИБ: 106940286, М.број: 

20710039; 

     Основни елементи понуде: 

          -цена: 72.306,00 динара + ПДВ: 7.230,60динара Укупно: 79.536,60 динара; 

         -Услови плаћања: у року од 30 дана од дана испоруке предметних добара;;  

         -Рок  испоруке: 1 дан од дана пријема наруџбине. 

          -Период непроменљивости цене добара: 30 дана од дана почетка реализације 

уговора 

           -Рок важења понуде:  30 дана, од дана отварања понуде 

 

 

 

      У поступку стручне оцене понуда Комисија за јавну набавку је констатовала: 

 

                                                                                I 

1.„ПАЛАНКА ПРОМЕТ“ Д.О.О., Смедеревска  Паланка 

Понуда је неприхватљива, јер понуђена цена прелази износ процењене вредности за 

Партију 1. јавне набавке (чл.3 тачка 1.став 33.Закона о јавним мабавкама). 

2. „LAZARUS“ D.O.O., Крагујевац 

Понуда је прихватљива. 

            

                                                                              II 

На основу критеријума  Најнижа понуђена цена Комисија је утврдила ранг понуђача: 

 

1.„LAZARUS“ D.O.O. 

На основу напред наведеног донета је одлука као у диспозитиву. 

 

ПРАВНА ПОУКА 

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од 

дана објављиања на Порталу јавних набавки, Републичкој комисији за заштиту права у 



15 

 

поступцима јавних набавки.Захтев за заштиту права се подноси наручиоцу, а копија се 

стовремено доставља комисији. 

 

 

 

                                                  

                                                                                                      ДИРЕКТОР ШКОЛЕ 

                                                                       м.п. 

                                                                                                                                     

_______________________ 

        

Бр: 01-511/5 

Датум: 08.04.2016. године 

К р а г у ј е в а ц 
 

 

 

 

 


